
             Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

                                          «Средняя школа п.Юбилейный» 

 

 

                                                           ПРИКАЗ 

         От 09.01.2024г                                                                                               № 1 

 

 

О мерах по противодействию коррупции в МАОУСШ п.Юбилейный 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции , антикоррупционную 

политику и профилактику правонарушений среди работников МАОУСШ п.Юбилейный, 

директора Комякову Г.Н. 

2. Ответственному за противодействие коррупции ,Комяковой Г.Н.: 

 - разработать локальные нормативные акты по вопросам предупреждения коррупции ; 

-провести ознакомление работников с локальными нормативными актами 

,регламентирующими  вопросы предупреждения и противодействия коррупции в 

учреждении; 

- организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам применения 

(соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур. 

3. Отменить действие приказа от 22.09.2022г.№95  «О мерах по противодействию 

коррупции в МАОУСШ п.Юбилейный». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                     

 

 



 

 

 

 

 

 


	О мерах по противодействию коррупции в МАОУСШ п.Юбилейный
	3. Отменить действие приказа от 22.09.2022г.№95  «О мерах по противодействию коррупции в МАОУСШ п.Юбилейный».

